a seguir  (processo digital, fls. 970 a 977):  
Trata-se de crédito tributário constituído contra a empresa em epígrafe, por meio do Auto de Infração de Obrigação Principal - DEBCAD n° 51.011.617-5, consolidado em 28/06/2013, no valor de R$ 29.899,46 (vinte e nove mil oitocentos e noventa e nove reais e quarenta e seis centavos), relativos às contribuições destinadas aos terceiros Outras Entidades e Fundos (FNDE, INCRA, SENAI, SESI e SEBRAE) não recolhidas, incidentes sobre as remunerações dos segurados do Regime Geral de Previdência Social, no período de 01/2010 a 12/2011, inclusive 13° terceiros salários.

[...]

da Receita Federal de Julgamento em Brasília - DRJ/BSB - transcritos a seguir  (processo digital, 

fls. 970 a 977):   

Trata-se de crédito tributário constituído contra a empresa em epígrafe, por meio do 

Auto de Infração de Obrigação Principal - DEBCAD n° 51.011.617-5, consolidado em 

28/06/2013, no valor de R$ 29.899,46 (vinte e nove mil oitocentos e noventa e nove 

reais e quarenta e seis centavos), relativos às contribuições destinadas aos terceiros 

Outras Entidades e Fundos (FNDE, INCRA, SENAI, SESI e SEBRAE) não recolhidas, 

incidentes sobre as remunerações dos segurados do Regime Geral de Previdência